[image: image1.png]

служба    ветеринарии   ивановской   области

ПРИКАЗ
от « 31 »  Декабря 2014 г.                                                                                  № 216-о.д.
г. Иваново
Об утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг в сфере ветеринарии на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                                   «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» и приложениями 7,8,9 постановления Правительства Ивановской области от 31.12.2014 № 590-п                        «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области»»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить государственное задание на оказание государственной услуги «Профилактика, выявление, лечение и ликвидация инфекционных и массовых незаразных болезней животных, птиц, рыб, пчел» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов учреждениям, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области.
2. Утвердить государственное задание на оказание государственной услуги «Ветеринарно-санитарная экспертиза поднадзорной продукции» на 2015 год                         и плановый период 2016 и 2017 годов учреждениям, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области.
3. Утвердить государственное задание на оказание государственной услуги «Лабораторная диагностика болезней животных, птиц, рыб, пчел и другой поднадзорной продукции» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов учреждениям, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области.

4. Руководителям учреждений, подведомственным службе ветеринарии  Ивановской области:

- принять меры по обеспечению выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг;

- разместить государственные задания на оказание государственных услуг в сети Интернет.

5. Сектору бухгалтерского учета и организационной работы обеспечить подписание соглашений о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг.

6. Приказы службы ветеринарии Ивановской области от 14.11.2013 № 116-о.д. «Об утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг в сфере ветеринарии на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и                                 от 25.08.2014 № 134-о.д. «О внесении изменений в приказ службы ветеринарии Ивановской области от 14.11.2013 № 116-о.д. «Об утверждении государственных заданий на оказание государственных услуг в сфере ветеринарии на 2014 и плановый период 2015 и 2016 года» признать утратившими силу с 01.01.2015 года.
7. Ведущему специалисту 2 разряда сектора бухгалтерского учета и организационной работы службы ветеринарии Ивановской области – Папиной А.Л., ознакомить руководителей учреждений ветеринарии, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области с настоящим приказом.

8. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник службы ветеринарии

Ивановской области                                                                                Х.С. Абдуллаев